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Agjencia pér Media dhe Informim

Tabela e detajimit t& buxhetit pér v. 2023

Kod NPT I Llogari Kodi | Kod NPT . 5
.Q. L. X t Shuma né leké
E.Q M.L Institucioni Emértimi | Institucionit Kap Program Ekonomike | D.Thesarit | Produkti Emértimi | Produkti
Agjencia pér Media dhe Komunikim dhe Informim Mediatik i 78.985.000
001 87 1087040 Informim 01 01150 6000000 3535 98704AN Kashillit Ministrave S
Agjencia pér Media dhe Komunikim dhe Informim Mediatik i 13.100.000
001 87 1087040 Informim 01 01150 6010000 3535 98704AN Keshillit Ministrave bt
Agjencia pér Media dhe Komunikim dhe Informim Mediatik i 30.000,000
001 87 1087040 Informim 01 01150 6020000 3535 98704AN Keshillit Ministrave T




